

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 101803861

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.439,50 RON - 5.439,50 RON

Descriere: Corp de iluminat Panou LED 60x60, 48w lumina rece PT 19buc x 126,05 RON = 2394,95 RON Intrerupator ST 19buc x 7,56 RON =143,64 RON Comutator ST 7buc x9,24 RON =64,68 RON Priza dubla suko ST, cu obturatori 10buc x 25,21 RON =252,1RON Priza dubla suko PT 7buc x19,33 RON =135,31 RON Aplica tavan LED 18 w lumina rece PT rotunda 7buc x25,21RON =176,47 RON Siguranta diferentiala 1P+N 16A/30mA 8buc x84,03 RON =672,24 RON Tablou 8 posturi PT 2buc x29,41 RON =58,82 RON Priza dubla suko ST 14buc x10,08 RON =141,12 RON Priza simpla suko ST 1buc x9,24 RON =9,24 RON Lampa cu gratar dulie E27 3buc x24,37 RON =73,11 RON Bec LED 10w lumina rece E27 3buc x8,4 RON =25,2 RON Aplica tavan LED 24w lumina rece PT 2buc x37,82 RON = 75,64 RON Aplica tavan LED 10w lumina rece PT 2buc x30,25 RON = 60,5 RON Doza aparat fagure 20buc x1,26 RON =25,2 RON Conductor MYF verde galben 10mmp 20ml x6,72 RON =134,4 RON Cablu MYYM-F3*6mm2 25ml x11,76 RON =294 RON Pat PVC cu adeziv 25*16 25buc x3,36 RON = 84 RON Cablu MYYM3*2,5mm2 20ml x5,29 RON =105,8 RON Tub led 18w lumina rece L=1200MM 10buc x21,02 RON =210,2 RON Tub led 18w lumina rece L=60 CM 24buc x12,62RON =302,88 RON mai putin
